Atividade Legislativa

Requerimento n° 890, de 2012

Autoria: Senador José Sarney (MDB/AP)

Iniciativa:

Ementa:

Requer, nos termos do art. 40 do Regimento Interno do Senado Federal, autorização para ausentar-se do País, em
viagem às cidades de Salamanca e Cádiz, Espanha, para desempenho de missão oficial, no período de 19 a 26 de
outubro de 2012 e; comunica, nos termos do art. 39 do Regimento Interno do Senado Federal, que estará ausente do
País no período de 19 a 26 de outubro, de 2012.

Assunto:

Data de Leitura:

-

-

Tramitação encerrada

Deferida pela Presidência (art. 41 doDecisão: -Último local:

-Destino: Último estado: 18/10/2012 - DEFERIDA

TRAMITAÇÃO

12/11/2012 SF-SARQ - Secretaria de Arquivo

PROCESSO ARQUIVADOAção:

06/11/2012 SF-ATA-PLEN - SUBSECRETARIA DE ATA - PLENÁRIO

Leitura de Relatório de Viagem do Senhor Presidente do Senado Federal, Senador José Sarney, ocorrida no período de 19 a 26 de
outubro de 2012, às cidades de Madri, Salamanca e Cádis, na Espanha.

Ação:

Publicado no DSF Páginas 59068

06/11/2012 SF-SGM - Secretaria-Geral da Mesa

Encaminhado ao Plenário.Ação:

19/10/2012 SF-SGM - Secretaria-Geral da Mesa

Juntada cópia do OF. SGM/556/2012, da Secretária-Geral da Mesa, que comunica à Diretora-Geral do Senado Federal a
aprovação do presente requerimento, nos termos do art. 41, do RISF, na Sessão Plenária do dia 18 de outubro do presente ano
(fls. 10 a 12).

Ação:

18/10/2012 SF-ATA-PLEN - SUBSECRETARIA DE ATA - PLENÁRIO

DEFERIDASituação:

Leitura.
Uma vez que a próxima sessão deliberativa ocorrerá após o período da referida licença, a Presidência, nos termos do art. 41 do

Ação:

pg 1

Atividade Legislativa

Requerimento n° 890, de 2012

TRAMITAÇÃO

Regimento Interno, defere o requerimento.

Publicado no DSF Páginas 55332-55333

18/10/2012 SF-PLEG - PROTOCOLO LEGISLATIVO

Este processo contém 9 (nove)  folhas numeradas e rubricadas.Ação:

DOCUMENTOS

RQS 890/2012

18/10/2012Data:

Senador José Sarney (MDB/AP)Autor:

nullLocal:

Requer, nos termos do art. 40 do Regimento Interno do Senado Federal, autorização para ausentar-se do País, em viagem às
cidades de Salamanca e Cádiz, Espanha, para desempenho de missão oficial, no período de 19 a 26 de outubro de 2012 e;
comunica, nos termos do art. 39 do Regimento Interno do Senado Federal, que estará ausente do País no período de 19 a 26 de
outubro, de 2012.

Descrição/Ementa:

RQS 890/2012

18/10/2012Data:

-Autor:

SUBSECRETARIA DE ATA - PLENÁRIOLocal:

Leitura.
Uma vez que a próxima sessão deliberativa ocorrerá após o período da referida licença, a Presidência, nos termos do art. 41 do
Regimento Interno, defere o requerimento.

Ação Legislativa:

pg 2